reformierte
kirche zUrich

www.reformiert-zuerich.ch

Wir Pfarrpersonen in unserem Kirchenkreis sind offen
fur Menschen in ganz unterschiedlichen Lebens-
situationen. Wir sind erreichbar per Telefon, Mail oder
an Veranstaltungen personlich oder zu speziellen
Zeiten und Orten, wie zum Beispiel nach dem
Glaubten-Zmittag. oder auch gerne personlich bei
Ihnen zu hause nach Termin-Absprache. Wir haben
Zeit fur Sie und bieten professionelle, respektvolle und
durch das Amtsgeheimnis garantierte verschwiegene
Seelsorge und wenn gewinscht auch Beratung.

Das Pfarrteam Kirchenkreis elf ladt Sie herzlich ein.




Pfarrerin Rahel Walker Frohlich ist am Dienstag von 14 bis 16
Uhr direkt am Pfarramtstelefon 079 459 24 95 zu erreichen.

Pfarrer Manuel Amstutz ist jederzeit unter 044 372 17 30 zu
erreichen — und auf gut Gluck im Pfarrhaus am Pfarrweg 17.

Pfarrer Markus Dietz ist am Pfarramtstelefon 044 558 44 38 zu
erreichen und bietet gerne auf Anfrage Seelsorgegesprache
im Pfarrhaus und Seelsorgespaziergange ein.

Pfarrer Urs Niklaus ist am Pfarramtstelefon 044 371 24 23 zu
erreichen oder oft auch in der offenen Seelsorge.

Offene Seelsorgezeit im Seelsorgezimmer im Zentrum Glaubten:

12.3.
19.3.
26.3.

2.4.

9.4.
16.4.
23.4.
30.4.

7.5.
14.5.
21.5.
28.5.

4.6.
11.6.
18.6.
25.6.

2.7.

13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
13-15 Uhr
9.7. 13-15 Uhr
16.7. 13-15 Uhr
30.7 13-15 Uhr

Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Seelsorgezimmer
Bisto im Winkel*

Bisto im Winkel*

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Urs Niklaus

SD Stephan Bisang

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Manuel Amstutz

Pfrn. Esther Gisler Fischer
Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Markus Dietz

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Urs Niklaus

SD Stephan Bisang

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Manuel Amstutz

Pfr. Urs Niklaus

Pfrn. Rahel Walker Frohlich
Pfr. Urs Niklaus

SD Stephan Bisang

Pfr. Urs Niklaus

Pfr. Manuel Amstutz

*Offene Seelsorge im Sommer - Bistro im Winkel, Wolfswinkel 9



