reformierte kirche zürich



www.reformiert-zuerich.ch



Offene Seelsorge (März-Juli 24)

Wir Pfarrpersonen in unserem Kirchenkreis sind offen für Menschen in ganz unterschiedlichen Lebenssituationen. Wir sind erreichbar per Telefon, Mail oder an Veranstaltungen persönlich oder zu speziellen Zeiten und Orten, wie zum Beispiel nach dem Glaubten-Zmittag. oder auch gerne persönlich bei Ihnen zu hause nach Termin-Absprache. Wir haben Zeit für Sie und bieten professionelle, respektvolle und durch das Amtsgeheimnis garantierte verschwiegene Seelsorge und wenn gewünscht auch Beratung.

Das Pfarrteam Kirchenkreis elf lädt Sie herzlich ein.

Pfarrerin Rahel Walker Fröhlich ist am Dienstag von 14 bis 16 Uhr direkt am Pfarramtstelefon 079 459 24 95 zu erreichen.

Pfarrer Manuel Amstutz ist jederzeit unter 044 372 17 30 zu erreichen – und auf gut Glück im Pfarrhaus am Pfarrweg 17.

Pfarrer Markus Dietz ist am Pfarramtstelefon 044 558 44 38 zu erreichen und bietet gerne auf Anfrage Seelsorgegespräche im Pfarrhaus und Seelsorgespaziergänge ein.

Pfarrer Urs Niklaus ist am Pfarramtstelefon 044 371 24 23 zu erreichen oder oft auch in der offenen Seelsorge.

Offene Seelsorgezeit im Seelsorgezimmer im Zentrum Glaubten:

12.3.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
19.3.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
26.3.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	SD Stephan Bisang
2.4.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
9.4.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Manuel Amstutz
16.4.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfrn. Esther Gisler Fischer
23.4.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
30.4.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Markus Dietz
7.5.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
14.5.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
21.5.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	SD Stephan Bisang
28.5.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
4.6.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
11.6.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Manuel Amstutz
18.6.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
25.6.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfrn. Rahel Walker Fröhlich
2.7.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	Pfr. Urs Niklaus
9.7.	13-15 Uhr	Seelsorgezimmer	SD Stephan Bisang
16.7.	13-15 Uhr	Bisto im Winkel*	Pfr. Urs Niklaus
30.7	13-15 Uhr	Bisto im Winkel*	Pfr. Manuel Amstutz

^{*}Offene Seelsorge im Sommer - Bistro im Winkel, Wolfswinkel 9